
  

Warsztaty z przygotowywania wniosków o finansowanie projektów badawczych 
w ramach konkursów OPUS 11, SONATA 11, PRELUDIUM 11 

 

 

Termin: 9 maja 2016 rok  

Czas: 10.00 – 14.00 

Miejsce: Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów (CAWP), ul. Czapskich 4, I piętro, sala nr 109 

Prowadzący:  

 Pani dr Wiktoria Kudela - Świątek - koordynator dyscyplin w dziale Nauk Humanistycznych, 

Społecznych i o Sztuce 

 Pan dr Szymon Walczak - koordynator dyscyplin w dziale Nauk Ścisłych i Technicznych 

 

 

Program warsztatów: 

10.00 – 11.30  Cykl życia wniosku (od pomysłu do podpisania umowy)  

 Analiza dokumentów konkursowych i wymagań formalnych (np. kto może 

składać wniosek – wyjaśnienie ograniczeń dla osób składających wnioski  

w poprzedniej edycji konkursu, pensum dydaktyczne) 

 Omówienie wniosku od strony formalnej – najczęściej popełniane błędy  

i na co wnioskujący powinni zwrócić uwagę (np. kryterium badań 

podstawowych jako przyczyna formalnego odrzucenia wniosku) 

11.30 – 11.40 Przerwa  

11.40 – 13.00  Przygotowywanie części merytorycznej wniosku 

 Projektowanie budżetu i harmonogramu projektu (np. uzasadnienie 

planowanych wydatków i ich szczegółowy opis we wniosku, w tym 

planowanych wyjazdów, kwalifikacja aparatury i innego sprzętu w przypadku 

wniosków składanych w konsorcjum)  

 Zasady zatrudniania i wynagradzania w ramach projektów NCN (zatrudnianie 

na etat cząstkowy oraz na pełny etat do projektu, potwierdzanie zatrudnienia  

w przypadku wniosku składanego przez osoby fizyczne – w przypadku 

zatrudnienia osoby fizycznej na pełny etat, możliwość zwiększenia puli 

wynagrodzeń dodatkowych i etatowych, a „widełki” na dane stanowisko) 

13.00  - 13.10   Przerwa  

13.10 – 14.00  Specyfika projektów realizowanych w konsorcjum 

 Współrealizacja projektu na zasadach innych niż konsorcjum i porozumienie  

– czy są możliwe i kiedy można o tym zdecydować oraz zasady wynagrodzeń 

i podziału kosztów pośrednich 

 Zasady oceny wniosków  

 
Prosimy o zgłaszanie chęci udziału w warsztatach poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie 

CAWP (liczba miejsc ograniczona). 

Zapisy przyjmowane będą do 6 maja 2016 r. do godziny 10:00 lub do wyczerpania miejsc. 

Z uwagi na prośbę NCN o ograniczenie liczby uczestników szkolenia, zastrzegamy sobie prawo do 

przyjmowania w pierwszej kolejności osób które już pracują nad wnioskiem w konkursach OPUS 11, 

SONATA 11 lub PRELUDIUM 11. 

 

Osobą do kontaktu w sprawach organizacyjnych warsztatów jest p. Marta Maj z CAWP, tel. 12 663 30 33. 

 

Zapraszamy  

mailto:szymon.walczak@ncn.gov.pl
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